
 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

Ceník služeb 
Ceník služeb poskytovaných Městským úřadem Sezemice platný od 1. 4. 2018 

 
Kopírování 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
A4 jednostranně 21 2,48 0,52 3 
A4 oboustranně 21 4,13 0,87 5 
A3 jednostranně 21 4,96 1,04 6 
A3 oboustranně 21 8,26 1,74 10 
A4 jednostranně, barevně – pokrytí do 20 % 21 9,92 2,08 12 
A4 jednostranně, barevně – pokrytí nad 20 % 21 19,83 4,17 24 
Osvobozeno Žádný subjekt 

 

Krátkodobé pronájmy prostor sálu města – 1 den, cena mimo topnou sezónu 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Oslavy (rodinné, srazy, svatby…) 21 1 900,72 399,28 2 300 
Školení, porady, konference… (do 4 hod.) 21 1 900,72 399,28 2 300 
Školení porady, konference… (nad 4 hod.) 21 3 222,96 677,04 3 900 
Akce pro zájmové organizace ze Sezemic (výstavy, 
burzy) 21 2 396,56 503,44 2 900 

Akce výše neuvedené vč. plesů, předváděcích a 
prodejních akcí 21 4 710,48 989,52 5 700 

Osvobozeno Akce organizované městem nebo dle rozhodnutí starosty případně 
radou města 

 

Krátkodobé pronájmy prostor sálu města – 1 den, cena v topné sezóně 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Oslavy (rodinné, srazy, svatby…) 21 3 140,32 659,68 3 800 
Školení, porady, konference… (do 4 hod.) 21 3 140,32 659,68 3 800 
Školení porady, konference… (nad 4 hod.) 21 4 857,76 1 024,24 5 900 
Akce pro zájmové organizace ze Sezemic (výstavy, 
burzy) 21 4 049,36 850,64 4 900 

Akce výše neuvedené vč. plesů, předváděcích a 
prodejních akcí 21 8 759,84 1 840,16 10 600 

Osvobozeno Akce organizované městem nebo dle rozhodnutí starosty případně 
radou města 

 
  



 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

Krátkodobé pronájmy předsálí (u sálu města) 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Cena za 1 hodinu pronájmu v topné sezóně (max. do 
2 hod.) 21 661,12 138,88 800 

Školení, porady, konference… (do 4 hod.) 21 330,65 69,44 400 
Školení porady, konference… (nad 4 hod.) 21 1 900,72 399,28 2 300 
Akce pro zájmové organizace ze Sezemic (výstavy, 
burzy) 21 9550,36 199,64 1 150 

Osvobozeno Akce organizované městem nebo dle rozhodnutí starosty případně 
radou města 

 
Krátkodobé pronájmy prostory radnice – zasedací místnost 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Pronájem mimo topnou sezónu za 1 hod. 21 123,96 26,04 150 
Pronájem v topné sezóně za 1 hod. 21 165,28 34,72 200 

Osvobozeno Akce organizované městem nebo dle rozhodnutí starosty případně 
radou města 

 
Krátkodobé pronájmy prostor hasičská zbrojnice 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Nájem za 1 den v topné sezóně 21 826,40 173,60 1 000 
Nájem za 1 den mimo topnou sezónu 21 413,20 86,80 500 

 
Veřejné pohřebiště 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Pronájem pozemku na hrobová místa – Kč/m2/rok Osvobozeno   15 
Pronájem urnové skříňky – Kč/1 US/rok Osvobozeno   40 
Poplatek za služby za 1 hrobové místo/rok Osvobozeno   60 
Poplatek za služby za 1 urnovou skříňku/rok Osvobozeno   20 
Poplatek za použití rozptylové loučky – jednorázový 
poplatek Osvobozeno   200 

Likvidace urnového hrobu 21 1 239,60 260,40 1 500 
Likvidace jednohrobu 21 2 479,20 520,80 3 000 
Likvidace dvouhrobu 21 3 305,60 694,40 4 000 

 
Umístění reklamy na www.stránky města 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Text do 20 slov 21 82,64 17,36 100 
Text od 21 do 50 slov 21 99,17 20,83 120 
Text nad 51 slov (nejvíce 100 slov) 21 123,96 26,04 150 
Osvobozeno Zájmové neziskové organizace se sídlem na území města 

 
 



 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

Faxové spojení 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Pro Českou republiku 1. stránka 21 82,64 17,36 100 
Pro Českou republiku 2. a další stránka 21 99,17 20,83 120 
Do zahraničí 1. stránka 21 123,96 26,04 150 
Do zahraničí 2. a další stránka 21 9,92 2,08 12 
Osvobozeno Žádný subjekt 

 
Výlep plakátů ve městě na výlepové plochy a info tabule 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Formát A4 – 1 týden 21 24,79  5,21 30 
Formát A3 plakát – 1 týden 21 41,32 8,68 50 
Formát A2 – 1 týden 21 57,85 12,15 70 
Formát A1 – 1 týden 21 82,64 17,36 100 
Formát A4 – 2 týdny 21 33,06 6,94 40 
Formát A3 – 2 týdny 21 49,58 10,42 60 
Formát A2 – 2 týdny 21 66,11 13,89 80 
Formát A1 – 2 týdny 21 99,17 20,83 120 
Poznámka Při volební kampani se nevylepují plakáty formátu A2 
Osvobozeno Zájmové neziskové organizace se sídlem na území města 

 
Inzerce do Sezemických novin 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Formát A4 21 3 057,68 642,32 3 700 
Formát A5 21 1 818,08 381,92 2 200 
Formát A6 21 785,08 164,92 950 
Rozměr 9 cm x 4 cm 21 289,24 60,76 350 
Rozměr 9 cm x 8 cm 21 454,52 95,48 550 
Dvouřádková inzerce (max. 20 slov) nekomerčního 
charakteru 21 82,64 17,36 100 

 
Veřejný internet 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
1 hodina 21 20,66 4,34 25 
Každých dalších započatých 30 min. 21 8,26 1,74 10 
Osvobozeno Zaregistrovaní čtenáři městské knihovny 

 
Veřejný internet – komerční využití (sál města, zasedací místnost) 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
1 den (akce) 21 454,52 95,48 550 
Akce na více dní dle dohody (stanoví OSMŽP) 21 – – – 

 



 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

Užívání domény třetího řádu – něco.sezemice.cz, případně něco.sezemice.eu 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Zřizovací poplatek – jednorázový  21 206,60 43,40 250 
Cena za používání domény (kalendářní rok) 21 100,82 21,18 122 

 
Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Vyhledávání informací – 1 hodina nepodléhá   120 
Základní jednotka pro výpočet konečné výše nepodléhá   30 
Cestovní náklady nepodléhá   Zák. práce 
Poštovní a jiné poplatky osvobozeno   Sazby pošt 

Telefonní poplatky 21   Tarif 
operátora 

Osvobozeno Žádný subjekt 
 
Knihovna – čtenářské poplatky 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Dospělí – rok  Osvobozeno    100 
Dospělí – držitelé průkazu ZTP – rok  Osvobozeno    50 
Děti do 15 let věku – rok  Osvobozeno   30 
Senioři nad 65 let a studenti do 26 let – rok  Osvobozeno    50 
Právnické osoby – rok  Osvobozeno   200 
Jednorázová výpůjčka Osvobozeno    20 
Meziknihovní výpůjční služba Osvobozeno   60 

Sankční poplatky: 
Dary Nepodléhá    

 
Preventivní požární hlídky 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
1 osoba/1 hodina  21 107,43 22,57 130 

 
Prodej propagačních knih 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Slavné vily Pardubického kraje  15 363,49 54,51 418 
Sezemice v obrazech 15 63,48 9,52 73 

 
  



 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

 
Umístění informačních tabulí na budovy a sloupy VO 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
1 rok/do 0,80 m2 21 1 074,32 225,68 1 300 
1 rok/od 0,81 m2 do 1,2 m2 21 1 528,84 321,16 1 850 
1 rok/od 1,21 m2 do 2 m2 21 2 024,68 425,32 2 450 
1 den/do 0,8 m2 21 12,40 2,60 15 
1 den/od 0,81 m2 do 1,2 m2 21 16,53 3,47 20 
1 den/od 1,21 m2 do 2 m2 21 20,66 4,34 25 
U uzavřených smluv nutno připočítat 21 % DPH pro úhrady v dalších letech 

 
Svoz KO od podnikatelů 

Rada města schvaluje cenu na každý běžný rok. 
 
Ostatní služby 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Odchyt psa s použitím speciálních pomůcek 21 413,20 86,80 500 
Umístění zvířete na 12 hod za den 21 289,24 60,76 350 
Známky pro psa 21 16,53 3,47 20 

 
Sekání trávy 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Sekačka Stiga – 1 hodina 21 413,20 86,80 500 
Sekačka Kubota – 1 hodina 21 413,20 86,80 500 
Ruční strunový vyžínač – 1 hodina 21 330,56 69,44 400 
Ruční hrabání posekaných ploch – 1 hodina 21 206,60 43,40 250 

 
Autovraky 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Odtah autovraku  21 Dle skutečně městem vynaložených nákladů 
Likvidace autovraku 21 Dle skutečně městem vynaložených nákladů 
Uskladnění autovraku na odstavné ploše 21 123,96 26,04 150 

 
Úklid sněhu 
Druh Sazba DPH – 

% 
Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Stroj Stiga – 1 hodina  21 413,20 86,80 500 
Multicar – 1 hodina 21 413,20 86,80 500 

 
  



 Město SEZEMICE 
 Městský úřad Sezemice 
  

 Ceníky 

Doprava 

Druh Sazba DPH – 
% 

Základ daně 
– Kč DPH – Kč Cena celkem 

vč. DPH – Kč 
Doprava Avia – 1 km 21 20,66 4,34 25 
Doprava Man – 1 km 21 24,79 5,21 30 
Doprava – 1 jízda na skládku do areálu firmy Flor 
z obvodu Sezemic pro občany Sezemic 21 123,96 26,04 150 

Práce plošiny – 1 hod. 21 413,20 86,80 500 
 
 
 


